

Bornholms Tidende A/S

Nørregade 11
3700 Rønne
CVR-nr. 35 24 41 15

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Peter Brandt Koefoed
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	12
Balance pr. 31. december 2025	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornholms Tidende A/S
Nørregade 11
3700 Rønne

CVR-nr.: 35 24 41 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Peter Vesløv, formand
Daniel Barslund, næstformand
Dorrit Wolder Bjerregaard
Laila Kildesgaard
Anders Bjørn Krab-Johansen
Jesper Gynther

Direktion

Kristoffer Gravgaard

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for Bornholms Tidende har været udgivelse af Bornholms Tidende, turistmagasinet Denne Uges Bornholm og distributionsopgaver. Det primære marked er Bornholm.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.420.030, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.382.418.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende i et udfordret marked og er et resultat af virksomhedens fortsatte turn around.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer overskud og en positiv likviditetsvirkning fra driften i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.922.159	19.513.512
Distributionsomkostninger		-12.883.800	-11.984.644
Administrationsomkostninger		-4.589.905	-4.469.778
Resultat før finansielle poster		3.448.454	3.059.090
Finansielle indtægter		115.960	226.006
Finansielle omkostninger		-144.384	-126.502
Resultat før skat		3.420.030	3.158.594
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.420.030</u>	<u>3.158.594</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.420.030</u>	<u>3.158.594</u>
		<u>3.420.030</u>	<u>3.158.594</u>

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.477.196	7.677.477
Produktionsanlæg og maskiner		250.512	216.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		708.971	192.938
Materielle anlægsaktiver		8.436.679	8.086.918
Kapitalandele i kapitalinteresser		450.000	450.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.580	249.347
Finansielle anlægsaktiver		684.580	699.347
Anlægsaktiver i alt		9.121.259	8.786.265
Råvarer og hjælpematerialer		16.074	15.423
Færdigvarer og handelsvarer		22.970	31.027
Varebeholdninger		39.044	46.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.156.623	2.190.345
Andre tilgodehavender		375.711	421.655
Selskabsskat		1.100	1.100
Periodeafgrænsningsposter		356.619	381.036
Tilgodehavender		2.890.053	2.994.136
Likvide beholdninger		12.843.833	9.423.798
Omsætningsaktiver i alt		15.772.930	12.464.384
Aktiver i alt		24.894.189	21.250.649

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.700.000	2.700.000
Andre reserver		3.225.000	3.225.000
Overført resultat		8.457.418	5.037.388
Egenkapital		14.382.418	10.962.388
Gæld til realkreditinstitutter		143.840	427.464
Anden gæld		2.491.098	2.755.882
Langfristede gældsforpligtelser	1	2.634.938	3.183.346
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	648.891	333.115
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.651.740	1.842.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.087.465	1.174.914
Anden gæld		4.488.737	3.711.413
Periodeafgrænsningsposter		0	42.701
Kortfristede gældsforpligtelser		7.876.833	7.104.915
Gældsforpligtelser i alt		10.511.771	10.288.261
Passiver i alt		24.894.189	21.250.649
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	2.700.000	3.225.000	5.037.388	10.962.388
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.420.030</u>	<u>3.420.030</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>2.700.000</u>	<u>3.225.000</u>	<u>8.457.418</u>	<u>14.382.418</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2025</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	708.164	426.002	282.162	0
Anden gæld	<u>2.808.297</u>	<u>2.857.827</u>	<u>366.729</u>	<u>2.233.370</u>
	<u>3.516.461</u>	<u>3.283.829</u>	<u>648.891</u>	<u>2.233.370</u>

2 Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
	<u>41</u>	<u>38</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 725.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 7.350 i matr. nr. 560a af Rønne Bygrunde med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på t.kr. 7.477.

Som sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 2.867 i matr. nr. 560a af Rønne Bygrunde med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på t.kr. 7.477.

Der er overfor samarbejdspartner stillet bankgaranti på kr. 200.000.

Noter